
Број на оглас 765/2023- Јавно претпријатие за комунални дејности Тополка, Чашка

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. КДР0102Г04056 Помлад референт - референт по наплата и благајник, Одделение за 
сметководство и наплата, Сектор - заеднички служби, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  59D6F70 20.37 37.00 18.65  76.02


